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COMITE NACIONAL DE ELECCIONES
Resolucion No. CNE — A-005 de 7 de octubre de 2021.

El Comité Nacional de Elecciones del Partido Panameniista
En ejercicio de sus facultades legales y estatutarias

CONSIDERANDO

Que el Comité Nacional de Elecciones como autoridad del Partido Panamefiista, tal como sefiala nuestro
estatuto vigente, tiene el objetivo de organizar todas las elecciones internas, primarias del partido y
coordinar con el Tribunal Electoral todos los procesos eleccionarios del nuestro colectivo (Articulo 153).

Que mediante Resolucion No. 84-2021/DNOE de 22 de septiembre de 2021, debidamente publicada en el
Boletin del Tribunal Electoral nimero 4905-A del miércoles 22 de septiembre de 2021, la Direccién
Nacional de Organizacion Electoral (DNOE) del Tribunal Electoral aprobé el Reglamento y Calendario
de las Elecciones Internas del Partido Panamefiista (PAN), estableciendo la celebracidn de las mismas, el
domingo 21 de noviembre del 2021, para la eleccién de Convencionales, Delegadas de la Secretaria
Nacional de la Mujer, Delegados de la Juventud, miembros de Juntas Directivas de Circuitales o Distritales
y de Corregimiento, en coordinacién con el Comité Nacional de Elecciones.

Que mediante Resolucién No. C.N.E-A003-2021 de 28 de septiembre de 2021 el Comité Nacional de
Elecciones del Partido Panamefiista (PAN), establece disposiciones para el proceso eleccionario a
realizarse el 21 de noviembre de 2021.

Que del 29 de septiembre al 3 de octubre de 2021 se realiz6 Periodo de postulacion a los cargos de
Convencionales, Delegados (as) de las Secretarias Nacionales de la Mujer y de la Juventud, Juntas
Directivas Distritales o Circuitales y de Corregimiento.

Que del martes 5 de octubre al jueves 7 de octubre de 2021 el Comité Nacional de Elecciones, tal como
sefiala la Resolucion No. 84-2021/DNOE del Tribunal Electoral de 22 de septiembre de 2021,
debidamente publicada en Boletin No. 4905-A se admitirdn o rechazaran, las postulaciones presentadas.
La admision o rechazo podra ser objeto de impugnacion o recurso de reconsideraciéon ante el Comité
Nacional de Elecciones del 9 al 10 de octubre.

RESUELVE

RECHAZAR, las postulaciones a los cargos de Convencionales, Delegados de la Juventud, Delegadas
de la Mujer, Juntas Directivas de Corregimiento, Juntas Directivas Circuitales y Juntas Directivas
Distritales, POR NO CUMPLIR con los requisitos legales contenidos en el estatuto del Partido
Panamefiista y en el Reglamento de Elecciones, para participar en el proceso eleccionario interno a
realizarse el domingo 21 de noviembre de 2021.

Fundamento de Derecho: Codigo Electoral, Estatutos del Partido Panamefiista, Resolucion No. 84-
2021/DNOE de 22 de septiembre de 2021, debidamente publicada en el Boletin del Tribunal Electoral
nimero 4905-A del miércoles 22 de septiembre de 202, Resolucion No. C.N.E-A003-2021 de 28 de
septiembre de 2021, debidamente publicada en Boletin del Tribunal Electoral 4907 de 24 de septiembre
de 2021

MARCIA RIVERA
SECRETARIA



Provincia
PANAMA
NGABE BUGLE

PANAMA
PANAMA

PANAMA OESTE

GNABE BUGLE

GNABE BUGLE

GNABE BUGLE

NGABE BUGLE

NGABE BUGLE

NGABE BUGLE
COLON

PANAMA
PANAMA

LOS SANTOS
PANAMA OESTE
PANAMA

COCLE
PANAMA OESTE
PANAMA OESTE

COLON
PANAMA OESTE

COLON
CHIRIQUI
COLON

PANAMA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
CHIRIQUI
COLON

CHIRIQUI

PANAMA

COCLE

Distrito
Chepo

Santa Catalina

Madugandi
Balboa

Arraijan

Jirondai

Santa Catalina

Kusapin

Jirondai
Kankintu
Kankintu
Colon
Colon
Colon
Panama
S. Miguelito

Pocri
Arraijan
PANAMA

NATA

La Chorrera
Chame
Colon

La Chorrera

Colon
Dolega
Colon

Panama
Baru
Boquete
Baru

Omar Torrijos

Boqueron

Panama

Ola

JUNTAS DE CORREGIMIENTO

Corregimiento

Santa Cruz de Chinina

Valle Bonito

Madugandi
San Miguel

Juan D. Arosemena

Man Creek

Loma Yuca

Bahia Azul

Buri
Tolote
Guoroni
Cristobal Este
Sabanitas
Barrio Sur
San Francisco
A.D. Icaza
Rufiina Alfaro
El Paraiso
Veracruz
Alcalde Diaz

Toza
Arosemena
La Paz
Escobal
Playa Leona
Barrio Balboa
San Juan
Dolega
Barrio Norte

Chilibre
Manaca
Bajo Boquete
Rodolfo Gil
San Jose del General

Bagala
Pedregal
Las Cumbres

El Cope

Nombre
ERIKA VILLAMIL
SILVIA CAMARNO
XIOMARA PEREZ
EDILMA CAMANO
PEDRITO PEREZ
YILANI TEJADA
GLORIELA LINARES
MAYERLIN BARRIOS
ARQUIMEDES LOZANO
MARIO ABREGO
GILBERT PALACIO
OSVALDO SANTO
MANUEL ACOSTA
DIONICIO MIRANDA
JULIANA LORENZO
ARGELIO BUY BECKER
YAQUELIN ABREGO
LECANO MORALES
CELESTINO MONTEZUMA
OLMEDO ORTEGA
TERRENCE BERKLEY
ALFONSO MERO
JULIO ABRAHAMS
FIDEL PEREZ
LAURA RODRIGUEZ
MOISES MEDINA
RUBIELA ARDINES
ANETH MAPP
MICHAEL LUCERO
IVETH CALDERON
DAYSI SANCHEZ
SALVADOR MELGAR
TOMAS SOTO
YOVANIS BENAVIDES
IDANIA RODRIGUEZ
MELISSA MORENO
MARIALIS PITTI
ANGEL JIMENEZ
ESMERALDA MACHADO
DIEGO MERO
HECTOR NUNEZ
NAYELIS GONZALEZ
CARLOS GONZALEZ
ESQUIBER PINEDA
FREDESVINDA YANGUEZ
LADIS GONZALEZ
FELICIA GONZALEZ
PRESENTACION GONZALEZ
LUIS MARTINEZ
CAROLE CABALLERO
VANESSA GONZALEZ
LISBETH MORALES
YARELSY SANCHEZ
ALBERTINA PEREZ
BENJAMIN CRUZ

Cedula
8-749-2367
1-743-1412
1-712-1728

9-758-966
8-846-646
8-973-63
8-236-2681
8-994-1967
8-1003-2223
1-721-1984
1-742-1580
1-749-340
1-749-444
1-761-1799
1-738-2141
1-723-604
12-714-1379
1-719-2040
1-728-700
3-722-1984
8-775-881
3-720-655
8-430-983
3-84-137
8-795-2306
7-94-413
10-19-916
8-417-109
8-834-2226
2-153-384
8-832-1281
8-759-413
3-711-849
8-776-1099
8-919-320
8-810-2293
4-769-2082
3-82-1920
3-116-487
3-727-1688
8-786-1144
4-808-79
4-155-1144
4-292-810
3-89-251
3-718-1614
2-123-595
3-87-1425
4-741-1140
4-743-1668
8-954-2064
8-788-1614
8-890-1333
2-129-243
2-706-1649



COCLE
COCLE

COCLE

PANAMA

COCLE

Provincia
PANAMA

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PANAMA
PANAMA

EMBERA W.
PANAMA
COLON

PANAMA
PANAMA
OESTE
PANAMA
OESTE

COLON

MADUGANDI

COCLE

PANAMA
PANAMA
PANAMA

PANAMA
PANAMA
OESTE

COCLE
COLON
PANAMA

LOS SANTOS
LOS SANTOS

Nata
0l3

La Pintada

Panama

Penonomé

CONVENCIONALES

Circuito
C.8-4

.8-10
8-7
8-9
.8-10

slslse

C.8-10

C. 8-7

C.5-2

C.8-6
C.31

C.8-10

C.10-1

.8-10
.8-10
. 8-10

OO O«

C. 8-10

2-4
3-1
. 8-10

oo oo

Distrito
Chepo

Panama
Panama
Panama
Panama
Balboa

Panama

Panama
Panama

EMBERA W.

San Miguelito

Coldn

Panama
Arraijan

Arraijan
Colén

Madugandi

Panama
Panama
Panama

Panama

Arraijan
Aguadulce
Coldn
Panama

Los Santos
Los Santos

Guzman
La Pava

Llano Norte

Juan Diaz

Pajonal

Tuld

Corregimiento
Santa Cruz de Chinina

24 de diciembre
Curundu
Chilibre

Las Mafanitas
La Esmeralda
Pedregal

Alcalde Diaz
Bethania

Lajas Blancas
A.D. Icaza
Sabanitas

Las Garzas
Burunga

Cerro Silvestre
Cativa

Madugandi
Tulu

24 de diciembre
Las Mafianitas
Las Mafanitas

Pedregal

Vista Alegre
Aguadulce
Sabanitas
Las Garzas

Nuario
El Pedregoso

MINELIZ VERGARA
WILLIAM PEREZ
FRANKLIN VARGAS
ERNESTO NUNEZ
JOSE LORENZO
MARIA ARIAS
ISRAEL SIBAUSTE
DAVID CEDENO
SEVERIANO CHIRU
JAIME GONZALEZ
BARTOLO GUTIERREZ

Nombre

ERIKA VILLAMIL
ABDIEL OMI

ABIGAIL LOPEZ

ROSA CABRERA

JUAN GORDON
YARITZA GUEVARA
TOMAS FLORES
EMERITO ESPINOSA
AUGUSTO SEALY
DAYANARA CHIARI
AXEL VARGAS
AMERICO SANCHEZ
ENRIQUE CHANGO
NORELYS DOMINGUEZ
FELIX CHIRU

LUIS BANQUE
JONATHAN THOMAS
ARNULFO VILLARREAL

DAVID GONZALEZ

JANNETTE VALDES
YASTHER VALENCIA
JAHIR PALACHE
HORACIO PEREZ
ADELINA SURGEON
JOSUET DE TOMA
LUZ POLANCO
MERARDO RANGEL
FRAY PEREZ
ODILIA CASTRO
NARCISO CASTRO
SADIA MARTINEZ
GLADYS BATISTA

ARTURO EDMONDS
NORIEL TORRES
TERRENCE BERKLEY
ERMELINDA CAMPOS
TITO OJO

ELVIS DOMINGUEZ
DORINDA BARRIAS

2-737-2355
2-722-1527
2-702-1467
7-80-43
2-152-904
8-453-139
8-775-732
8-765-2305
2-150-112
2-747-828
8-726-1677

Cedula
8-749-2367
5-706-1537
8-976-15
5-702-1339
8-739-2438
8-723-1331
8-135-151
4-81-840
8-927-1055
8-758-484
8-702-2271
8-734-1132
8-734-2250
8-701-1554
3-710-1465
3-741-590
3-716-741
8-919-1043

8-942-15

8-367-730
8-849-1641
3-704-760
8-846-395
1-729-1261
8-808-2083
4-168-974
8-393-639
8-860-1099
8-755-1403
8-869-1628
8-853-1230
8-300-347

4-702-1524
2-741-2355
8-755-811
8-527-2217
6-79-792
7-712-718
7-102-524



PANAMA C.8-10
C.86
PANAMA C.8-10
CHIRIQUI C.4-2
CHIRIQUI C.4-3
COCLE C.2-1
CHIRIQUI C.4-1
COCLE
PANAMA C.8-4

EMBERA W. C.5-1

HERRERA C.6-1
PANAMA C. 89
CHIRIQUI c.4-1

Panama

San Miguelito

Panama

Bugaba
Penonome
David

Chepo

EMBERA W.

Chitré
Panama
David

DELEGADAS DE LA MUJER

Provincia Distrito Circuito
PANAMA Panama c. 8-6
EMBERA E. Wounaan c.5-1
PANAMA Panama c. 87
DELEGADOS DE LA

JUVENTUD

Provincia Distrito Circuito
PANAMA S. Miguelito C.8-6
PANAMA Panama C.8-9
NGABE BUGLE C.12-1
COLON Coldn C.3-1
PANAMA Panama C. 89
CHIRIQUI C.4-5
HERRERA C.6-1

24 de diciembre
Victoriano Lorenzo

24 de diciembre

Bugaba
Penonome

Llano Bonito
Las Cumbres
Las Lomas

Nombre

NAYALIS RAMOS
BELLANIRA CARDENAS
VIRGINIA MARTINEZ

Nombre

YOALIS MELENDEZ
YAIROBY URRIOLA
VANESSA GONZALEZ
RUBEN QUINTERO
YURITZEL WONG
GABRIEL BIGGS
JULIANNY AGRAZAL
BETZAIDA CISNEROS
MILAGROS ANDRION
REYNA ASHAW
JULIA GONDOLA
ANETH AGRAZAL
NODIER SIERRA
HEIDI LOPEZ
ANGELICA GONZALEZ
JONATHAN SAMUDIO
JENNIFER PINTO
HECTOR DE LEON
JORGE RIVERA

YOLANDA BARRAZA
ILUMINADA GONZALEZ
FLORALBA VALDES
GERMAN CASTILLO
REINA PERALTA

JOSE FUENTES

DENIS LOZANO
FRANCISCO RODRIGUEZ
FELIPE MORALES

BORIS ESCOBAR

DARIO PIMENTEL
SALOMON MARMOLEJO
JOSE CONQUISTA
ARTEMIO MORALES
LISBETH MORALES
FAUSTINO GONZALEZ
CARLOS GONZALEZ
FRANCISCO PITTI

ANA MARTINEZ

Cédula
8-954-1545
5-703-2450
6-26-995

Cedula
8-915-335
8-847-1862
8-954-2064
1-737-148
3-732-1921
8-892-759
3-729-1739
8-978-1251
8-939-1118
7-752-1132
3-733-730
3-743-904
8-903-1536
3-704-2261
8-843-1818
4-752-967
6-720-1730
2-727-1545
8-915-779

8-768-1909
7-68-607
8-723-1793
9-94-781
7-72-963
4-718-226
4-745-2025
2-720-1481
4-125-1658
8-742-1445
4-197-988
5-703-233
5-709-249
10-32-196
8-788-1614
4-80-764
4-209-92
4-151-667
4-767-236



JUNTA CIRCUITAL o DISTRITAL

Povincia
COLON
PANAMA

K. YALA

NGABE BUGLE

EMBERA W.

PANAMA OESTE

LOS SANTOS
LOS SANTOS
HERRERA
BOCAS

BOCAS
LOS SANTOS
LOS SANTOS

Distrito
Colon
Chepo

K. YALA

Santa Catalina

Cemaco
Chame
Macaracas
Los Santos
Ocu
Changuinola

Bocas
Las Tablas
Macaracas

Corregimiento

Colon
Chepo

Ailigandi

Santa Catalina

El Libano
Macaracas
Los Santos
Ocu

Las 60
Changuinola
Bocas

S. Domingo
Corozal

Nombre

ARGELIS RODRIGUEZ
DARIO PIMENTAL
GINO RODRIGUEZ
EYNATH BRAVO
EIJIRO MARTINEZ
JERONIMO CAMARNO
ANATOLIO GARCIA
SERGIO GUAINORA
JORGE FERNANDEZ
ANDREA CHAVEZ
RONY SAMANIEGO
BELISARIO MUNOZ
ARCELIO VALENCIA
ENEIDA CASTILLO
AYESHA LEON

LUCAS CESPEDES
ERIC CUBILLA

Cédula
3-720-1622
4-197-988
4-143-887
6-712-892
10-709-1379
1-700-2166
9-219-2357
5-16-721
8-520-568
7-703-1981
7-712-663
9-147-808
1-706-2359
1-706-1834
1-712-2164
7-101-640
7-107-956



