

COMITÉ NACIONAL DE ELECCIONES Resolución No. CNE – A-005 de 7 de octubre de 2021.

El Comité Nacional de Elecciones del Partido Panameñista En ejercicio de sus facultades legales y estatutarias

CONSIDERANDO

Que el Comité Nacional de Elecciones como autoridad del Partido Panameñista, tal como señala nuestro estatuto vigente, tiene el objetivo de organizar todas las elecciones internas, primarias del partido y coordinar con el Tribunal Electoral todos los procesos eleccionarios del nuestro colectivo (Articulo 153).

Que mediante Resolución No. 84-2021/DNOE de 22 de septiembre de 2021, debidamente publicada en el Boletín del Tribunal Electoral número 4905-A del miércoles 22 de septiembre de 2021, la Dirección Nacional de Organización Electoral (DNOE) del Tribunal Electoral aprobó el Reglamento y Calendario de las Elecciones Internas del Partido Panameñista (PAN), estableciendo la celebración de las mismas, el domingo 21 de noviembre del 2021, para la elección de Convencionales, Delegadas de la Secretaria Nacional de la Mujer, Delegados de la Juventud, miembros de Juntas Directivas de Circuítales o Distritales y de Corregimiento, en coordinación con el Comité Nacional de Elecciones.

Que mediante Resolución No. C.N.E-A003-2021 de 28 de septiembre de 2021 el Comité Nacional de Elecciones del Partido Panameñista (PAN), establece disposiciones para el proceso eleccionario a realizarse el 21 de noviembre de 2021.

Que del 29 de septiembre al 3 de octubre de 2021 se realizó Periodo de postulación a los cargos de Convencionales, Delegados (as) de las Secretarías Nacionales de la Mujer y de la Juventud, Juntas Directivas Distritales o Circuitales y de Corregimiento.

Que del martes 5 de octubre al jueves 7 de octubre de 2021 el Comité Nacional de Elecciones, tal como señala la Resolución No. 84-2021/DNOE del Tribunal Electoral de 22 de septiembre de 2021, debidamente publicada en Boletín No. 4905-A se admitirán o rechazarán, las postulaciones presentadas. La admisión o rechazo podrá ser objeto de impugnación o recurso de reconsideración ante el Comité Nacional de Elecciones del 9 al 10 de octubre.

RESUELVE

RECHAZAR, las postulaciones a los cargos de Convencionales, Delegados de la Juventud, Delegadas de la Mujer, Juntas Directivas de Corregimiento, Juntas Directivas Circuitales y Juntas Directivas Distritales, **POR NO CUMPLIR** con los requisitos legales contenidos en el estatuto del Partido Panameñista y en el Reglamento de Elecciones, para participar en el proceso eleccionario interno a realizarse el domingo 21 de noviembre de 2021.

Fundamento de Derecho: Código Electoral, Estatutos del Partido Panameñista, Resolución No. 84-2021/DNOE de 22 de septiembre de 2021, debidamente publicada en el Boletín del Tribunal Electoral número 4905-A del miércoles 22 de septiembre de 202, Resolución No. C.N.E-A003-2021 de 28 de septiembre de 2021, debidamente publicada en Boletín del Tribunal Electoral 4907 de 24 de septiembre de 2021

Marin Zieera L.

MARCIA RIVERA SECRETARIA

JUNTAS DE CORREGIMIENTO

Provincia	Distrito	Corregimiento	Nombre	Cedula
PANAMA	Chepo	Santa Cruz de Chinina	ERIKA VILLAMIL	8-749-2367
NGABE BUGLE	Santa Catalina	Valle Bonito	SILVIA CAMAÑO	1-743-1412
			XIOMARA PEREZ	1-712-1728
			EDILMA CAMAÑO	9-758-966
PANAMA	Madugandi	Madugandi	PEDRITO PEREZ	8-846-646
PANAMA	Balboa	San Miguel	YILANI TEJADA	8-973-63
		3 .	GLORIELA LINARES	8-236-2681
PANAMA OESTE	Arraijan	Juan D. Arosemena	MAYERLIN BARRIOS	8-994-1967
	 , .		ARQUIMEDES LOZANO	8-1003-2223
GNABE BUGLE	Jirondai	Man Creek	MARIO ABREGO	1-721-1984
011111111111111111111111111111111111111	311 OTTAGE	man ereek	GILBERT PALACIO	1-742-1580
GNABE BUGLE	Santa Catalina	Loma Yuca	OSVALDO SANTO	1-749-340
OWNED BOOKE	Santa Catanna	Loma raca	MANUEL ACOSTA	1-749-444
			DIONICIO MIRANDA	1-761-1799
GNABE BUGLE	Kusapin	Bahia Azul	JULIANA LORENZO	1-738-2141
GNADE BOOLE	кизарііі	Barria Azur	ARGELIO BUY BECKER	1-723-604
NGABE BUGLE	Jirondai	Buri	YAQUELIN ABREGO	12-714-1379
NGABE BUGLE	Kankintu	Tolote	LECANO MORALES	1-719-2040
NGABE BUGLE	Kankintu Kankintu		CELESTINO MONTEZUMA	
		Guoroni		1-728-700
COLON	Colon	Cristobal Este	OLMEDO ORTEGA	3-722-1984
	Colon	Sabanitas	TERRENCE BERKLEY	8-775-881
DANIANAA	Colon	Barrio Sur	ALFONSO MERO	3-720-655
PANAMA	Panama	San Francisco	JULIO ABRAHAMS	8-430-983
PANAMA	S. Miguelito	A.D. Icaza	FIDEL PEREZ	3-84-137
		Rufiina Alfaro	LAURA RODRIGUEZ	8-795-2306
LOS SANTOS	Pocri	El Paraiso	MOISES MEDINA	7-94-413
PANAMA OESTE	Arraijan	Veracruz	RUBIELA ARDINES	10-19-916
PANAMA	PANAMA	Alcalde Diaz	ANETH MAPP	8-417-109
			MICHAEL LUCERO	8-834-2226
COCLE	NATA	Toza	IVETH CALDERON	2-153-384
PANAMA OESTE	La Chorrera	Arosemena	DAYSI SANCHEZ	8-832-1281
PANAMA OESTE	Chame	La Paz	SALVADOR MELGAR	8-759-413
COLON	Colon	Escobal	TOMAS SOTO	3-711-849
PANAMA OESTE	La Chorrera	Playa Leona	YOVANIS BENAVIDES	8-776-1099
		Barrio Balboa	IDANIA RODRIGUEZ	8-919-320
COLON	Colon	San Juan	MELISSA MORENO	8-810-2293
CHIRIQUI	Dolega	Dolega	MARIALIS PITTI	4-769-2082
COLON	Colon	Barrio Norte	ANGEL JIMENEZ	3-82-1920
			ESMERALDA MACHADO	3-116-487
			DIEGO MERO	3-727-1688
PANAMA	Panama	Chilibre	HECTOR NUÑEZ	8-786-1144
CHIRIQUI	Baru	Manaca	NAYELIS GONZALEZ	4-808-79
CHIRIQUI	Boquete	Bajo Boquete	CARLOS GONZALEZ	4-155-1144
CHIRIQUI	Baru	Rodolfo Gil	ESQUIBER PINEDA	4-292-810
COLON	Omar Torrijos	San Jose del General	FREDESVINDA YANGUEZ	3-89-251
			LADIS GONZALEZ	3-718-1614
			FELICIA GONZALEZ	2-123-595
			PRESENTACION GONZALEZ	3-87-1425
CHIRIQUI	Boqueron	Bagalá	LUIS MARTINEZ	4-741-1140
		Pedregal	CAROLE CABALLERO	4-743-1668
PANAMA	Panama	Las Cumbres	VANESSA GONZALEZ	8-954-2064
			LISBETH MORALES	8-788-1614
			YARELSY SANCHEZ	8-890-1333
COCLE	Olá	El Cope	ALBERTINA PEREZ	2-129-243
		•	BENJAMIN CRUZ	2-706-1649

COCLE	Natá	Guzman	MINELIZ VERGARA	2-737-2355
COCLE	Olá	La Pava	WILLIAM PEREZ	2-722-1527
			FRANKLIN VARGAS	2-702-1467
COCLE	La Pintada	Llano Norte	ERNESTO NUÑEZ	7-80-43
			JOSE LORENZO	2-152-904
PANAMA	Panama	Juan Díaz	MARIA ARIAS	8-453-139
			ISRAEL SIBAUSTE	8-775-732
			DAVID CEDEÑO	8-765-2305
COCLE	Penonomé	Pajonal	SEVERIANO CHIRU	2-150-112
			JAIME GONZALEZ	2-747-828
		Tulú	BARTOLO GUTIERREZ	8-726-1677

CONVENCIONALES

Provincia	Circuito	Distrito	Corregimiento	Nombre	Cedula
PANAMA	C. 8 - 4	Chepo	Santa Cruz de Chinina	ERIKA VILLAMIL	8-749-2367
		·		ABDIEL OMI	5-706-1537
PANAMA	C. 8- 10	Panama	24 de diciembre	ABIGAIL LOPEZ	8-976-15
PANAMA	C. 8- 7	Panama	Curundu	ROSA CABRERA	5-702-1339
PANAMA	C. 8 - 9	Panama	Chilibre	JUAN GORDON	8-739-2438
PANAMA	C. 8- 10	Panama	Las Mañanitas	YARITZA GUEVARA	8-723-1331
PANAMA		Balboa	La Esmeralda	TOMAS FLORES	8-135-151
PANAMA	C. 8-10	Panama	Pedregal	EMERITO ESPINOSA	4-81-840
				AUGUSTO SEALY	8-927-1055
PANAMA	C. 8-9	Panama	Alcalde Diaz	DAYANARA CHIARI	8-758-484
PANAMA	C. 8-7	Panama	Bethania	AXEL VARGAS	8-702-2271
				AMERICO SANCHEZ	8-734-1132
EMBERA W.	C. 5-2	EMBERA W.	Lajas Blancas	ENRIQUE CHANGO	8-734-2250
PANAMA	C. 8-6	San Miguelito	A. D. Icaza	NORELYS DOMINGUEZ	8-701-1554
COLON	C. 3-1	Colón	Sabanitas	FELIX CHIRU	3-710-1465
				LUIS BANQUÉ	3-741-590
				JONATHAN THOMAS	3-716-741
PANAMA PANAMA	C. 8-10	Panama	Las Garzas	ARNULFO VILLARREAL	8-919-1043
OESTE	C. 8-1	Arraijan	Burunga	DAVID GONZALEZ	8-942-15
PANAMA OESTE	C. 8-1	Arraijan	Cerro Silvestre	JANNETTE VALDES	8-367-730
COLON	C. 3-1	Colón	Cativá	YASTHER VALENCIA	8-849-1641
001011	0.01	00.01.	Cativa	JAHIR PALACHE	3-704-760
MADUGANDI	C.10-1	Madugandi	Madugandi	HORACIO PEREZ	8-846-395
COCLÉ	C. 2-1		Tulú	ADELINA SURGEON	1-729-1261
PANAMA	C. 8- 10	Panama	24 de diciembre	JOSUET DE TOMA	8-808-2083
PANAMA	C. 8- 10	Panama	Las Mañanitas	LUZ POLANCO	4-168-974
PANAMA	C. 8-10	Panama	Las Mañanitas	MERARDO RANGEL	8-393-639
				FRAY PEREZ	8-860-1099
				ODILIA CASTRO	8-755-1403
				NARCISO CASTRO	8-869-1628
				SADIA MARTINEZ	8-853-1230
PANAMA PANAMA	C. 8-10	Panama	Pedregal	GLADYS BATISTA	8-300-347
OESTE	C. 8-1	Arraijan	Vista Alegre	ARTURO EDMONDS	4-702-1524
COCLÉ	C. 2-4	Aguadulce	Aguadulce	NORIEL TORRES	2-741-2355
COLON	C. 3-1	Colón	Sabanitas	TERRENCE BERKLEY	8-755-811
PANAMA	C. 8-10	Panama	Las Garzas	ERMELINDA CAMPOS	8-527-2217
				TITO OJO	6-79-792
LOS SANTOS	C. 7-1	Los Santos	Nuario	ELVIS DOMINGUEZ	7-712-718
LOS SANTOS	C. 7-1	Los Santos	El Pedregoso	DORINDA BARRIAS	7-102-524

PANAMA	C. 8-10	Panama	24 de diciembre	YOLANDA BARRAZA	8-768-1909
	C. 8-6	San Miguelito	Victoriano Lorenzo	ILUMINADA GONZALEZ	7-68-607
				FLORALBA VALDES	8-723-1793
PANAMA	C. 8-10	Panama	24 de diciembre	GERMAN CASTILLO	9-94-781
				REINA PERALTA	7-72-963
CHIRIQUI	C. 4- 2			JOSE FUENTES	4-718-226
CHIRIQUI	C. 4-3	Bugaba	Bugaba	DENIS LOZANO	4-745-2025
COCLÉ	C. 2-1	Penonome	Penonome	FRANCISCO RODRIGUEZ	2-720-1481
CHIRIQUI	C. 4-1	David		FELIPE MORALES	4-125-1658
COCLÉ				BORIS ESCOBAR	8-742-1445
PANAMA	C. 8-4	Chepo		DARIO PIMENTEL	4-197-988
EMBERA W.	C. 5-1	EMBERA W.		SALOMON MARMOLEJO	5-703-233
				JOSE CONQUISTA	5-709-249
HERRERA	C. 6-1	Chitré	Llano Bonito	ARTEMIO MORALES	10-32-196
PANAMA	C. 8-9	Panamá	Las Cumbres	LISBETH MORALES	8-788-1614
CHIRIQUI	c. 4-1	David	Las Lomas	FAUSTINO GONZALEZ	4-80-764
				CARLOS GONZALEZ	4-209-92
				FRANCISCO PITTI	4-151-667
				ANA MARTINEZ	4-767-236

DELEGADAS DE LA MUJER

Provincia	Distrito	Circuito	Nombre	Cédula
PANAMA	Panama	c. 8-6	NAYALIS RAMOS	8-954-1545
EMBERA	E. Wounaan	c.5-1	BELLANIRA CARDENAS	5-703-2450
PANAMA	Panama	c. 8-7	VIRGINIA MARTINEZ	6-26-995

DELEGADOS DE LA JUVENTUD

Provincia	Distrito	Circuito	Nombre	Cedula
PANAMA	S. Miguelito	C.8-6	YOALIS MELENDEZ	8-915-335
			YAIROBY URRIOLA	8-847-1862
PANAMA	Panama	C.8-9	VANESSA GONZALEZ	8-954-2064
NGABE BUGLE		C.12-1	RUBEN QUINTERO	1-737-148
COLON	Colón	C. 3 - 1	YURITZEL WONG	3-732-1921
			GABRIEL BIGGS	8-892-759
			JULIANNY AGRAZAL	3-729-1739
			BETZAIDA CISNEROS	8-978-1251
			MILAGROS ANDRION	8-939-1118
			REYNA ASHAW	7-752-1132
			JULIA GONDOLA	3-733-730
			ANETH AGRAZAL	3-743-904
PANAMA	Panama	C. 8-9	NODIER SIERRA	8-903-1536
			HEIDI LOPEZ	3-704-2261
			ANGELICA GONZALEZ	8-843-1818
CHIRIQUI		C. 4-5	JONATHAN SAMUDIO	4-752-967
HERRERA		C. 6-1	JENNIFER PINTO	6-720-1730
			HECTOR DE LEON	2-727-1545
			JORGE RIVERA	8-915-779

JUNTA CIRCUITAL o DISTRITAL

Povincia	Distrito	Corregimiento	Nombre	Cédula
COLON	Colon	Colon	ARGELIS RODRIGUEZ	3-720-1622
PANAMA	Chepo	Chepo	DARIO PIMENTAL	4-197-988
			GINO RODRIGUEZ	4-143-887
			EYNATH BRAVO	6-712-892
K. YALA	K. YALA	Ailigandí	EIJIRO MARTINEZ	10-709-1379
NGABE BUGLÉ	Santa Catalina	Santa Catalina	JERÓNIMO CAMAÑO	1-700-2166
			ANATOLIO GARCÍA	9-219-2357
EMBERA W.	Cemaco		SERGIO GUAINORA	5-16-721
PANAMA OESTE	Chame	El Libano	JORGE FERNANDEZ	8-520-568
LOS SANTOS	Macaracas	Macaracas	ANDREA CHAVEZ	7-703-1981
LOS SANTOS	Los Santos	Los Santos	RONY SAMANIEGO	7-712-663
HERRERA	Ocú	Ocú	BELISARIO MUÑOZ	9-147-808
BOCAS	Changuinola	Las 60	ARCELIO VALENCIA	1-706-2359
		Changuinola	ENEIDA CASTILLO	1-706-1834
BOCAS	Bocas	Bocas	AYESHA LEON	1-712-2164
LOS SANTOS	Las Tablas	S. Domingo	LUCAS CESPEDES	7-101-640
LOS SANTOS	Macaracas	Corozal	ERIC CUBILLA	7-107-956